Мост диодный +375447584780 viber email minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
tel.+375 29 758 47 80 мтс
Мы не работаем с частными (физическими ) лицами.
Мы работаем только с юридическими лицами(организациями) и ИП и только по безналичному расчёту.
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка,габариты, фото , мост, выпрямитель
QR код
Выпрямитель,  Минск

- Special selection of more than 2 pcs IXBOD1-... for every break down voltage of VBO > 2000 V
- Example
type designation IXBOD Set SA05/00
VBO = 4700 V ±100 V
(we deliver 5pcs single selected IXBOD1-... in one plastic bag)
Customer use these products on PCB connected in series with parallel resistor R = 10 MΩ
across each IXBOD
Type Typical Max. Package style
VvRMS VdAV IdAVM IdAVM VRRM IFSM I2t Fig.
No. Outline drawings
V V A A V A A2s on page 188 - 224
VGF 0136 AH
~
~
+
VGF 0136 AB
~
~
-
VGB 0124 AY7
-
+
~ 2
~ 1
VGB 0124 AY7a 380 340 1.0 1.0 1400 60 28  X254
VGF 0136 AB 1000 440 1.2 1.5 2800 80 40  X255
VGF 0136 AH 1000 440 0.6 1.1 1400 60 28  X256
①  Leads soldered on PCB board, TS and TVJ = -40 ... +125°C
X202
Weight = 14 g
X201
Weight = 0.8 g
Version R Version RD
➤ New
Breakover Diodes
Type VBO IBO ID IH VH IAVM ① ISM dv/dt RthJA Fig. Package style
TVJ = TJ = TVJ = No.
25 °°°°°C 125 °°°°°C 25 °°°°°C 25 °°°°°C 50 °°°°°C 50 °°°°°C Outline drawings
V mA µA mA V A A V/µs °°°°°C/W on page 188 - 224
IXBOD 1-06 600 ±50 ≤15 20 30 4-8 0.9 200 >1000 60 X201
IXBOD 1-07 700
IXBOD 1-08 800 0.8 x VBO
IXBOD 1-09 900
IXBOD 1-10 1000
IXBOD 1-12 R(D) 1200 ±50 ≤15 100 30 4-8 1.25 200 >1000 20 X202
IXBOD 1-13 R(D) 1300 0.8x VBO
IXBOD 1-14 R(D) 1400
IXBOD 1-15 R(D) 1500
IXBOD 1-16 R(D) 1600 ±50 ≤15 100 30 4-8 1.25 200 >1500 20
IXBOD 1-17 R(D) 1700
IXBOD 1-18 R(D) 1800
IXBOD 1-19 R(D) 1900
IXBOD 1-20 R(D) 2000 ±50 ≤15 100 30 4-8 0.9 200 >1500 20
IXBOD 1-21 R(D) 2100 ±50 ≤15 100 30 4-8 0.9 200 >2000 20
IXBOD 1-22 R(D) 2200
IXBOD 1-23 R(D) 2300
IXBOD 1-24 R(D) 2400
IXBOD 1-25 R(D) 2500
IXBOD 1-26 R(D) 2600 ±100 ≤15 100 30 4-8 0.7 200 >2500 20
IXBOD 1-28 R(D) 2800
IXBOD 1-30 R(D) 3000
IXBOD 1-32 R(D) 3200 ±100 ≤15 100 30 4-8 0.7 200 >3000 20
IXBOD 1-34 R 3400
IXBOD 1-36 R 3600 ±100 ≤15 100 30 4-8 0.7 200 >3500 20
IXBOD 1-38 R 3800
IXBOD 1-40 R 4000
IXBOD 1-42 R 4200
X256
Weight = 50 g